
 

1/3 

PRAVIDLA A PODMÍNKY 

Rozjeďte to s HP („Propagační akce“) 

  

Účastníci svou registrací v Propagační akci souhlasí s tím, že jsou vázáni těmito pravidly a podmínkami akce. Veškeré informace a 

pokyny publikované Pořadatelem v souvislosti s Propagační akcí tvoří součást těchto pravidel a podmínek („Pravidla a podmínky“).  

 

A. Pořadatel  
  

1. HP Inc Czech Republic s. r. o., Za Brumlovkou 5/1559, 140 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 03208427 („Pořadatel“ nebo „HP“). 

B. Organizátor 
1.    Eventuality s.r.o., Na Rovnosti 2693/16, 130 00, Praha 3, IČO: 27216535 (dále jen „organizátor“).  

C. Popis Propagační akce  
  

1. Koncoví zákazníci, kteří si zakoupí HP tiskárnu (dále jen „způsobilý produkt HP“) od společnosti HP nebo autorizovaného prodejce 

HP či jiného prodejce v České nebo Slovenské republice a zaregistrují se do služby Instant Ink během období trvání promoakce, 

získávají nárok na voucher na pohonné hmoty v hodnotě 200,- Kč od společnosti OMV.  

 

2. Propagační akce se vztahuje na Způsobilé produkty HP zakoupené během Období propagační akce od 01.10.2023 0:01 hod. do 

30.04.2024 23.59 hod, za splnění podmínky dodržení zde stanovených pravidel a podmínek. 

 

3. Pro každý jednotlivě zakoupený Způsobilý produkt HP je možné vznést pouze jeden (1) nárok na odměnu. 

D. Kvalifikace, způsobilost 
  

1. Soukromé osoby nebo společnosti žádající či uplatňující nárok na odměnu v rámci této promoakce jsou dále označovány jako 

„účastníci“. Soukromá osoba nebo společnost s oprávněním zažádat o zaslání voucheru během této promoakce je dále 

označována jako „zákazník“. 

 

2. Pokud se chce účastník zapojit do promoakce, musí splňovat následující požadavky na způsobilost (dále jen „požadavky na 

způsobilost“):  

  

a.  musí být starší 18 let; 

b.  musí se jednat o koncového zákazníka  

c. musí produkt zakoupit v České nebo Slovenské republice a musí se zaregistrovat do služby Instant Ink v rámci 

České nebo Slovenské republiky; 

d. má veškeré potřebné informace pro odeslání žádosti o voucher tak, jak je detailně popsáno v části Registrace žádosti 

o voucher;  

e. musí splňovat veškeré zvláštní požadavky promoakce popsané v těchto smluvních podmínkách, které upravují 

podmínky pro nárokování vydání voucheru v rámci této promoakce.   

3. Z účasti na akci jsou vyloučeni zaměstnanci organizátora a pořadatele akce, jakož i osoby jim blízké ve smyslu § 22    

           Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.).  

 

 
 



 

2/3 

E. Nárok  
 

1. Podmínkou účasti na akci, je zakoupení Způsobilého produktu HP a zaregistrování se do 90 dní do služby HP Instant Ink. 

 
2.  Žádost o vydání voucheru podává koncový zákazník (tj. zákazníci nakupující produkty pro vlastní potřebu)  

 

F. Registrace a vznik nároku  

1. Účastníci musí během období určeného k podání žádostí odeslat online formulář (který se nachází na webové stránce 

www.tiskneteshp.cz) s vyplněnými povinnými informacemi: 

  

a. Jméno a Příjmení 

b. Email  

c. Stát 

d. Sériové číslo Způsobilého produktu HP 

e. Potvrzení o registraci do služby Instant Ink, které přijde po registraci do mailové schránky 

 

2. Účastníci se mohou registrovat do propagační akce i měsíc po termínu ukončení akce a to do 31.5.2024, ale musí splnit podmínku 

nákupu Způsobilého produktu HP a registrace do služby Instant Ink do termínu Období propagační akce.  

 

3. Pořadatel má právo podniknout v případě potřeby všechna opatření, která jsou rozumně nutná pro jeho vlastní ochranu proti 

podvodným nebo neplatným nárokům, což může znamenat mimo jiné další ověření nebo vyžádání dalšího ověření pro doložení 

nákupu/vlastnictví (např. fotografie štítku se sériovým číslem, čárové kódy nebo ověření totožnosti, věku či jiných důležitých 

údajů Účastníka). Tento proces může zahrnovat sdílení informací Pořadatelem s třetími stranami. 

 

4. Pořadatel si vyhrazuje právo diskvalifikovat neúplné, podvodně upravené nebo nečitelné nároky, které nesplní tyto 

Pravidla a podmínky. 

  

5. Pokud Účastník nesplní tyto Pravidla a podmínky, bude požadavek na uplatnění nároku zamítnut. 

G.  Odeslání odměn 
  

1. Vouchery na pohonné hmoty od společnosti OMV budou rozesílány jednou týdně elektronicky na emailové adresy vyplněné 

v připraveném formuláři. 

 

2. Vouchery budou posílány až poté, co se ověří, že Účastník plně dodržel tyto Pravidla a podmínky a všechny související pokyny. 

  

H. Osobní údaje  
  

1. Účastníci mají povinnost sdělit své osobní údaje pouze v rozsahu, který vyžaduje tato promoakce. Prodejce musí určeného 

koncového zákazníka informovat o skutečnosti, že jeho osobní údaje v rozsahu nezbytném pro tuto promoakci budou předány 

společnosti HP a pověřeným stranám za účelem zpracování žádosti o odeslání odměn.  

 

2.   Společnost HP a její zmocněnci zpracují osobní údaje v souladu s místními zákony a využijí je pouze pro vyřízení nároku na 

odměnu v rámci Propagační akce.  

  

3. Pouze s vaším výslovným svolením vás může HP kontaktovat e-mailem s informacemi o produktech, službách nebo podpoře. 

Tyto mohou zahrnovat informace o nových produktech, speciální nabídky nebo případně pozvání k účasti na průzkumu trhu. 

 

4. HP respektuje, že ochrana osobních údajů je základním lidským právem, a dále si uvědomuje důležitost ochrany osobních údajů 

a zabezpečení a ochrany dat pro své zákazníky a partnery po celém světě. 

  



 

3/3 

5. Informace týkající se zásad a postupů společnosti HP v oblasti ochrany osobních údajů najdete v našem Prohlášení o právech s 

ohledem na osobní údaje a v Prohlášení o ochraně osobních údajů na https://www.hp.com/cz- 

cs/privacy/privacy.html. Budete-li chtít uplatnit svá práva na přístup, opravy, námitky nebo vymazání, použijte „Formulář zpětné 

vazby ochrany osobních údajů“, který je k dispozici na https://www.hp.com/cz-cs/privacy/privacy-central.html. 

I. Všeobecné podmínky účasti na promoakci  
  

1. Voucher nelze zaslat účastníkovi, který: a) nezakoupil Způsobilý produkt HP během trvání promoakce; a/nebo b) nevyplnil řádně 

formulář žádosti; a/nebo c) nezaregistroval se do služby Instant Ink, nebo;  a/nebo d) dle výhradního rozhodnutí společnosti HP 

jakýmkoli způsobem nedodržel tyto smluvní podmínky. 

  

2. HP si vyhrazuje právo přezkoumat všechny požadavky, aby bylo zaručeno, že byly splněny pravidla a podmínky propagační akce, 

a vyžádat si doplňující informace týkající se veškerých nároků a podkladových dokumentů. Účastníci, u kterých bude zjištěno, že 

program zneužili, budou vyloučeni. Společnost HP si vyhrazuje právo podat žalobu. 

  

3. Účastník souhlasí, že HP nenese žádnou odpovědnost v případě jakýchkoli ručení, nároků, škod a daňových povinností, které 

mohou za takových okolností vzniknout. 

  

4. Pořadatel v rozsahu povoleném platnými zákony nenese odpovědnost a neručí za: (a) žádné nedoručení předkládaných 

dokumentů v důsledku chyb přenosu a jiných podmínek mimo jeho rozumně přiměřenou kontrolu; (b) žádné opožděné, 

ztracené, špatně adresované nebo poškozené zásilky nebo nároky; (c) žádné závady nebo chyby související s počítači nebo 

komunikací; (d) žádné výpadky, ztráty nebo škody způsobené událostmi mimo kontrolu Pořadatele; (e) žádné chyby nebo 

poškození techniky, hardwaru, softwaru, serverů, webových stránek nebo jiné chyby nebo poškození jakéhokoli druhu v míře 

znemožňující nebo jinak bránící Účastníkovi zúčastnit se Propagační akce; (f) žádné chyby tisku nebo typografické chyby v 

jakýchkoli materiálech souvisejících s Propagační akcí; nebo (g) za žádné ztráty, škody nebo zranění jakéhokoli  

druhu způsobené Účastníkům v souvislosti s touto Propagační akcí. Žádné údaje v těchto Pravidlech a podmínkách však 

nevylučují ani neomezují odpovědnost společnosti HP za smrt nebo zranění Účastníků, jestliže se prokáže, že byla způsobena 

nedbalostí společnosti HP. 

 

5. Účastníci nejsou oprávněni požadovat namísto výhry peněžní či jakékoliv jiné plnění. Pořadatel ani organizátor tímto není 

vůči účastníkům soutěže jinak zavázán a ti nemají nárok na jakákoliv jiná plnění, než jsou uvedená v těchto pravidlech. Výhry 

nejsou právně vymahatelné. 

 

6. Pořadatel nenese odpovědnost za žádné přerušení Propagační akce, ať zásahem vyšší moci nebo v důsledku jiných faktorů 

mimo kontrolu Pořadatele. 

 

7. HP si vyhrazuje právo kdykoli a bez upozornění změnit tyto Pravidla a podmínky. 

 

8. HP může tuto Propagační akci kdykoli a bez upozornění zrušit nebo pozastavit. 

 

9. Rozhodnutí společnosti HP s ohledem na jakékoli aspekty této Propagační akce jsou konečná a závazná. 

https://www.hp.com/cz-cs/privacy/privacy.html
https://www.hp.com/cz-cs/privacy/privacy.html
https://www.hp.com/cz-cs/privacy/privacy.html
https://www.hp.com/cz-cs/privacy/privacy.html
https://www.hp.com/cz-cs/privacy/privacy-central.html
https://www.hp.com/cz-cs/privacy/privacy-central.html
https://www.hp.com/cz-cs/privacy/privacy-central.html
https://www.hp.com/cz-cs/privacy/privacy-central.html
https://www.hp.com/cz-cs/privacy/privacy-central.html
https://www.hp.com/cz-cs/privacy/privacy-central.html

	Rozjeďte to s HP („Propagační akce“)
	C. Popis Propagační akce
	D. Kvalifikace, způsobilost
	E. Nárok
	F. Registrace a vznik nároku
	G.  Odeslání odměn
	H. Osobní údaje
	I. Všeobecné podmínky účasti na promoakci


